CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 285/2017

Implantação  de  travessia  elevada  em
paver na Rua Nossa Senhora da Luz, em
frente ao CMEI Cleusi Aparecida Berger,
no Jardim Santa Maria.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a Implantação de
travessia elevada em  paver na Rua Nossa Senhora da Luz, em frente ao CMEI
Cleusi Aparecida Berger, no Jardim Santa Maria.

No intuito de melhorar a segurança das crianças, pais,  servidores e
moradores e considerando que a rua possui um tráfego intenso de veículos e muitos
não respeitam os limites de velocidade no local, indica-se tal ação.

SALA DAS SESSÕES, 29 de março de 2017.

EDMUNDO FERNANDES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2F5F48C3D2CB46DA9C046774982C37B6 CODIGO DO DOCUMENTO: 015187
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 285/2017
AUTORIA: Ver. Edmundo Fernandes